
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Kępińskiego. 

Na podstawie art.13 ust.1 oraz art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                     

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz.107) oraz z § 103 Statutu Powiatu Kępińskiego 

uchwalonego uchwałą Nr XLVII/281/2018 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 16 października 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 8211 i z 2019 r. poz. 1553) uchwala się  co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w tajnym głosowaniu Starostą Kępińskim wybrana została 

Pani Alicja Śniegocka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości za pomocą elektronicznej tablicy 

ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0B8175-CD63-40E7-9ED3-3A28871C1684. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr I/3/2024 

RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 
z dnia 2 maja 2024 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wyboru Starosty Kępińskiego. 

 
W myśl art. 27 ust. 1 i 2 rada powiatu wybiera zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, w tym 

starostę i wicestarostę, w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów przez właściwy 

organ wyborczy.  

Rada powiatu wybiera starostę bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, w 

głosowaniu tajnym. 

 

Zgodnie z § 103 Statutu Powiatu Kępińskiego starosta jest wybierany spośród kandydatów 

zgłoszonych przez radnych. 

 

Zgodnie z protokołem Komisji Skrutacyjnej powołanej dla wyboru Starosty Kępińskiego w 

wyniku przeprowadzenia tajnego głosowania Starostą Kępińskim wybrana została Pani Alicja 

Śniegocka. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0B8175-CD63-40E7-9ED3-3A28871C1684. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-08T07:23:06+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




